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bijlage 1

Stichting Vogel- en Dierenopvang De Zwaan

INLEIDING

Doelstelling

De doe stelllng van de stichting Vogel en Dierenopvang de Zwaan, verkorte naam De Zwaan, is mede

als gevo g van de sterk gestegen dlerenartskosten grotend€els ongewilzigd gebleven. Het geven van

ondersteunlng aan andere organisaties of stlchtingen wordt nog steeds niet gedaan maar is beperkt

gebleven tot particulieren die fjnancleel niet in staat zijn om hun hulsdieren de medische verzorging

te geven waar deze behoefte aan hebben. Er is hierop sle.hts één uitzonderlng gemaakt door een

bijdrage te geven aan de stichting SOS Kit en Kat voor de kosten van het medisch laten behandelen

van de vele kittens die door de2e stichting waren opgenomen. Wij vonden dit zeer gerechtvaardiBd.

NieuwsbrieÍ

De werkzaamheden van de stichting wo.den jaarlijks beschreven in de nieuwsbrief weLke wordt

gepubliceerd op de website www.stichtingdezwaan-nl- Vaste donateurs krijgen deze thulsgestuurd.

Met het vriendelijke verzoek om ons weer voor het komende jaar financieel te ondersteunen. Wij

danken deze donateurs dan ook van harte voor hun bijdragen.

Kamer van Koophandel

De sticht ng staat ;ngeschreven in het handelsregister onder nummer: 41203371

Bestuur

Her hesiuur b-"staat uit:

J.W. Wijkmans Zwaan; voorzitter en penninBmeester

en

Mr. lnC. .J.T.M. van A ebeek; secretaris

Resultaat 2024

Het verlies bedraagt in 2024 € 9.8761n hetjaar 2023 was dat € 10.385.

0ndertekening bestuur

Amsterdam, .i.2- aprll 2Ozq
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l.W. Wijkmans Zwaan

Voor?itter en penningmeester

l.T.M. van Aiebeek

Secretaris
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Bijlage 2

Balans per 3l december 2023 resp. 31 deceÍl].bet 2024

31-72,2024 31 12 2023

Materiele vastè adiva
Inventaris

Liquide.middelen

NL35 ABNA 0538 370106 vermogens spaarrekening
NL46 ABNA 0486 3745 10 bestuursrekening

ING 57 INGB 00001726 74

ING spaarrekening

53.819

1.549

1.985

183.527

13.A19

2.914

1.673

250.880 260.1s6

Totale activa

PASSIVA

250.880 260.756

Eigeí vermogen

Algemene reserve

250.880 260.156



Bijlage 3 a

Winst en verliesrekening over 2023 en 2024

Opbrengsten

Donaties en legaten

Donaties

Legaten

Totaal opbrengsten

Kosten

Donaties

Financiéle bijdragen

Vergoedihgen diervoer /dier benodigdheden

Vergoeding medische kosten

Overige donaties

Ove.ige kosten

KIeine investeringen

Drukwerk / nieuwsbrief

Kantoorbenodigdheden

Porti- en verzendkosten

Telefoon- en internetkosten

Automatiseringskosten

Administratiekosten

Reis en verblijfkosten

Representatiekosten

Relatiegeschenken

Diverse kosten

Vrijwilligersvergoeding

Afschriivingen

lnventaris

Totale kosten

2024 2023

1.881 1_195

1.000

2_795

3.180

2.942

1.076

1.500

1.881

1_591

6.159

7.2sO

9.006 8.698

373

141

61

418

136

00

36

63

112

165

724

137

606

21

3.600

5J33

221

5.517

14.523 14.652



Bijlage 3b

Winst en verliesreke ning 2024 Íesp.2023

Financiële baten en lasten

Opbrengst van rente op banktegoeden

NL46 ABNA 0486 3746 10 vermogens spaarrekening

ING spaarrekening

Betaalde rente en overige kosten

NL35 ABNA 0538 370106 rekening en ING

ïotaal Íinanciële baten en lasten

Totaal opbrengsten
Totale kosten

(2.756+1.881)

Totaal fihanciële baten en lesteh

2024 2023

7.062

2_268

- 564

2.766

4.647

-14.523

+ 718

+ 1.310

- 556

1_412

4.823

15.208

======i=11!

10.385


